Olderwolthuis.

Liquidem si per manus, potius, Oldenwolthi clarissimi,  
 in Basiliensi ampliori collegio non in eod. seminariis  
 illis et quantum ad <sup>amicorum abundantissimum</sup> ~~scribitur~~ ~~scribitur~~  
 quorum aliquid de Equo, hoc ipso die ~~quod scribitur~~ mirabilis  
 auctor attulit: cum veritate veram et necesse quorum  
 aliquando promissum de Mercurio ab hominibus istis  
 horum mentionem ita se ingerisset ut quod volumus  
 quod ~~arcta~~ arcta dominus, et illud fatale litigatorum  
 infortunium, tam auctor verborum obliuisci non  
 timet. concludam <sup>illius</sup> ~~est~~ ad hunc calamum; quo  
 si quid mediante luculli viro meritisimo obtulit  
 scite, Olderwolthi humanissimi, nihil de vestra  
 mea dignius unquam expectarum ~~est~~, nihil affectu illo

quo in tu vinctas et illis ut am plectinet  
dignis. cuius tibi gratia obsequium  
Eabri malim, qui cur ita possidem Eabri  
causam libertatissimam agnosco. (Palm)  
amo. Vag. Com. - May 17